
Uchwała Nr X/65/2007 
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie na 2007 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 165 ust. 1,2, art. 184 ust. 1 

pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104 ze zmianami/ Rada Miejska w Krobi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 12.120 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 12.120 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 23.579.985 zł. 
4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 25.962.714 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 o 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust 4 przeznacza się łącznie na: 
1) wydatki bieżące kwotę 23.933.434 zł w tym: 

a) kwotę 10.478.466 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
b) kwotę 766.232 zł z przeznaczeniem na dotacje, 
c) kwotę 200.000 zł na wydatki na obsługę długu; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.029.280 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały w 
tym: 

a) 399.945 zł - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
b) 212.000 zł - na wykup gruntu, 

c) 44.600 zł - zakupy inwestycyjne, 
d) 86.460 zł - dotacje dla gminy na inwestycje, 

e) 286.275 zł - wykup udziałów 
f) 1.000.000 zł - wpłata na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej 

dla aglomeracji Krobia, Gogolewo w ramach starań o środków z programu operacyjnego 
"Infrastruktura i środowisko" na zadanie: Systemy kanalizacji zbiorczych aglomeracji gmin 

Kobylin, Krobia, Pępowo, Pogorzela 

§ 4. Wykaz planowanych inwestycji w budżecie gminy na rok 2007 po zmianach stanowi załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w poszczególnych latach realizacji 
zadań po zmianach stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii po zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


